

Miten voit auttaa?

Liittymällä Viadia Länsi-Uusimaa ry:n kannatusjäseneksi, autat meitä tekemään hyvää lähelläsi.

Tilin omistaja: ViaDia Länsi-Uusimaa ry

Tilinumero: FI 52 4006 0010 224 364

Viite: 1591

Kannatusmaksu: 50 € tai valitsemasi summa



Kun olet liittynyt kannatusjäseneksi, lähetä nimesi ja sähköpostiosoitteesi: katja.sarikoski@viadia.fi, niin voimme lähettää uutiset jatkossa sähköpostitse.

Tutustu sosiaalisen median kanaviin, joissa julkaisemme väläyksiä historiastamme.

Kotisivut: <https://lansi-uusimaa.viadia.fi/>

Facebook:

ViaDia Länsi-Uusimaa/ViaDia Senioritalo/

INNOSTAVA -hanke/

ViaDia-tori Nummela

Instagram:

@viadia_lansiuusimaa/

@viadiasenoritalonummela/

@innostavahanke/

@viadiatorinummela

TikTok:

@viadiasenoritalo/

@viadialansiuusimaa/

@innostavahanke



— ViaDia Länsi-Uusimaa ry —

UUTISET

SYYSKUU, 2024 | VOL 3



ViaDia Länsi-Uusimaa ry 10 vuotta!

ViaDia Länsi-Uusimaa ry:n koko toiminnan tavoitteita ovat syrjäytymisen ja yksinäisyyden ehkäisy sekä yhdenvertaisuuden, osallisuuden ja toimintakyvyn edistäminen. Työtä tehdään YHDESSÄ! Vapaaehtoiset, palkatut työntekijät ja työharjoittelijat sekä suuri yhteistyöverkosto on edistämässä hyvinvointia Vihdissä ja Lohjalla!



<https://lansi-uusimaa.viadia.fi/>

👉 Viadia Länsi-Uusimaa ry – hyvät teot alkavat yhdessä! 👉

Kyselyitä, kehittämistä ja arviointia!



Säännölliset kyselyt, haastattelut ja havainnointit antavat tietoa asiakaskuntamme tarpeista ja toiveista, jolloin voimme tehdä tarvittavia muutoksia ja järjestää kohdennettua toimintaa ja palveluja ajankohtaisesti.

ViaDia LU:n hallitus kokoontuu joka 2. kuukausi. Toiminnan arviointi tapahtuu viikoittaisissa tai joka 2. viikko tapahtuvissa tiimipalaverieissa. Jokaisen työalan (Seniorityö, ruoka-apu, työllisyyttä edistävä toiminta ja INNOSTAVA-hanke) esihenkilö arvioi tiimin kanssa yhteistyössä toiminnan toteutumista ja vie ViaDia LU:n hallituksen tietoon haasteita ja muutosehdotuksia. Toiminnanjohtaja osallistuu jokaisen tiimin palaveriin kerran kuukaudessa.

Ruoka-aputyössä tehdään asiakaskysely loka-marraskuussa 2024. Tarkoituksena on toistaa kysely vuosittain jatkossa. Kyselyssä saatujen vastausten perusteella kehitämme toimintaa ja pyrimme vastaamaan asiakkaidemme tarpeisiin yhä paremmin.

Senioritalolla tehdään asiakaskysely kaksi kertaa vuodessa. Tänä vuonna tehdään myös työntekijöille (palkatut, kuntouttava työtoiminta, työkokeilu) työtyytyväisyyskysely ja kysely tehdään jatkossa kerran vuodessa.

Kyselyiden tarkoituksena on seurata toiminnan vaikuttavuutta ruoka-apua tarvitsevien, ikääntyvien, osatyökykyisten ja pitkäaikaistyöttömien elämässä sekä selvittää yhteistyön merkitystä ja vaikuttavuutta. Lisäksi kyselyssä selvitetään, mitä ViaDia LU:n palveluja on käytetty ja miten palveluista on hyödytty.

Asiakaslaskentaa toteutetaan ruoka-aputyössä jokaisella jakokerralla ympäri vuoden. Lisäksi seurataan mm. sitä, kuinka usein ja kuinka moni jää ilman ruokakassia hävikkiruuan loppumisen vuoksi. Asiakaslaskenta toteutetaan Senioritalolla joka kuukausi yhden viikon verran.

Työllisyyttä edistävässä toiminnassa seurataan esimerkiksi sitä, kuinka moni on työllistynyt tai saanut opiskelupaikan tai muulla tavoin saanut vahvuutta toimintakykyyn ja elämänhallintaan. Lisäksi seurataan, kuinka moni maahanmuuttaja tai romani on työllistynyt tai ollut työllisyyttä edistävän toiminnan piirissä (kuntouttava työtoiminta, työkokeilu).

Senioritalolla seurataan ja arvioidaan toimintaa lisäksi Sininauhaliiton VAAKA-työkalupakin avulla, johon kuuluu asiakas-, ryhmä-, ja vapaaehtoislaskennat sekä toiminnan vaikuttavuus- ja arviokyselyt. Lisäksi käytämme havainnointia ja kysymme haastatellen itsearviota toimintakyvyn muutoksista. Senioritalon asiakkailta kysymme ohjelmatoiveita kyselyjen ja haastattelujen avulla.

Vastaathan kyselyihin! Rahoittajille (Sosiaali- ja terveystieteiden tutkimuskeskus ja Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue) kyselyiden vastaukset kertovat siitä, kuinka tarpeellista ViaDia LU:n toiminta on!



INNOSTAVA-hankkeen terveiset

Innostava -hankkeen syksy on alkanut myötätuulisesti, kun Innostava-tiimiin saatiin vahvistusta. Sosionomi Klaara Sundman aloitti ViaDia Länsi-Uusimaassa 2.9., hän toimii 60 % toiminnanohjaajana Innostava-hankkeessa ja 40 % ViaDia Länsi-Uusimaan muissa toiminnoissa henkilöstövastaavana.

Hankeessamme on hyvä vire. Saavutimme 2. hankevuoden asiakastavoitteen tällä viikolla (vko 38) ja lisää asiakkaita tulee tasaisesti, myös verkostot ovat löytäneet meidät entistä paremmin. Voisi kai jo nyt todeta, että hankkeemme on tarpeellinen ja oikea-aikainen vihtiläisille työttömille ja osatyökykyisille henkilöille.



Ajantasaista tietoa ja yhteystiedot löydät nettisivuiltamme <https://lansi-uusimaa.viadia.fi/innostavahanke/> tai somesta www.facebook.com/innostavahanke, Instagram: @innostavahanke, tiktok.com/@innostavahanke"

Senioritalon terveiset



Vanhustenviikkoa vietetään 7.10 - 11.10.

- **Ma 7.10. klo 13.30** Marjo Suominen ja Musiikkikoulu Ti-Ti-Taan harmonikkaoppilaat esiintyvät
- **Ti 8.10. klo 13.00** SeniorSurf-päivän webinaari
- **Ke 9.10. klo 12.00** Vihdin seurakunnan diakoni Ayda Meskanen vieraillee Senioritalolla
- **Ke 9.10. klo 13** Nummelan eläkkeensaajien kuoro esiintyy
- **To 10.10. klo 13.30** Info tuetuista lomista
- **To 10.10. klo 17.00** Avoimet ovet
- **Pe 11.10. 10.30** Muistellaan 60-lukua yhdessä tarinoin ja musavisan muodossa. Tuokion järjestää Vihdin lukion opiskelijat
- **Pe 11.10. klo 13.00** Video: Sadan vuoden sankarit - Yle Areena

Asunnottomien Yö-päivätapahtuma 17.10. klo 13-15,
Keskikuja 4

Diakoniaviikkoa vietetään 11.11. - 15.11.

- onko sinulla eläkeikäinen ystävä, joka ei ole vielä käynyt Senioritalolla? Tuo hänet tutustumaan Senioritalolle, niin tarjoamme sinulle ja ystäväillesi kahvit.
- **To 28.11. Joulumarkkinat** klo 12-17, varaa maksuton myyntipaikka Päiviltä p.050 363 2156
- **To 5.12. Itsenäisyyspäiväjuhla**
- **Pe 13.12. Senioritalo suljettu**, henkilökunnan koulutuspäivä
- **Ke 18.12. Senioritalon joulujuhla**